EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 018/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e POSTO ELOHIM LTDA. - EPP, com sede na Rua Padre Gurgel, no
574, Centro, na cidade de Queluzito, Estado de Minas Gerais, CEP 36424-000,
inscrita no CNPJ/MF sob o no 01.708.132/0001-35, neste ato representada por
Gilvane Justino de Assis, portador do CPF no 034.400.026-59 e do Documento de
Identidade nº MG – 10.267.076, doravante denominada simplesmente de
CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo no 032/2020. Objeto:
contratação de Empresa para o fornecimento de combustível (gasolina
comum/etanol), com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda,
para abastecimento do veículo oficial da Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete. Vigência: 21 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. Valor
estimado: R$ 8.120,00 (oito mil, cento e vinte reais). Dotação: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo.